

Apel do Radnych Rady Powiatu Słubickiego o odwołanie Starosty Pana Leszka Bajona.

W związku z ostatnimi wydarzeniami związanymi bezpośrednio z osobą Pana Leszka Bajona, apeluję o Jego odwołanie w trybie natychmiastowym. Apel ten związany jest z prowadzeniem nieudolnej działalności Starosty w następujących obszarach:

1. POLITYKA KADROWA STAROSTWA.

Liczne zwolnienia oraz rezygnacje z pracy (w tym wnioski o odwołanie Wicestarosty oraz nagłe jego wycofanie), degradacja pracowników, zarządzanie w Starostwie poprzez liczne konflikty są świadectwem prowadzenia nieudolnych działań. Cechą charakterystyczną jest również brak polityki długofalowej w tym zakresie, w tym utrzymanie stałego, a tym samym bardzo dobrze wyszkolonego zespołu pracowników.

2. ZARZĄD POWIATU SŁUBICKIEGO.

Organ kolegialny, w którym decyzje podejmowane są większością głosów. Niestety Pan Starosta nie liczy się ze zdaniem pozostałych Członków Zarządu, a Starostwo traktuje jak prywatną, jednoosobową firmę, której był właścicielem do czasu objęcia funkcji Starosty.

3. ROZWÓJ POWIATU.

Starosta Leszek Bajon nie posiada absolutnie żadnego pomysłu na rozwój Powiatu Słubickiego, szczególnie w związku z nowym okresem programowania Unii Europejskiej w latach 2021-2027. Nie opracowano ani też nie zlecono opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Słubickiego, obejmującej w/w okres. Czyżby wszystko perfekcyjnie funkcjonowało w Powiecie Słubickim i pozyskanie środków zewnętrznych nie było potrzebne, chociażby na modernizację i przebudowę dróg powiatowych, rozwój instytucji i organizacji społecznych oraz okołospołecznych, rozwój szkolnictwa, dalszy rozwój e-usług itd. W tym kontekście Pan Starosta nie jest również zainteresowany rozwojem współpracy polsko-niemieckiej z sąsiednimi powiatami.

4. SZPITAL!

Starostwo Powiatowe jest jedynym w Polsce organem, który pobiera od szpitala „haracz” za dzierżawę pomieszczeń szpitala. Decyzje podjęte w ostatnim okresie przez Starostę Bajona, głównie odwołanie Prezesa oraz powołanej przez Wojewodę Pani Doktor, drastycznie wpłynęły na sytuację w szpitalu. Zarówno były już Pan Prezes jak i Pani Doktor mieli na uwadze

wyłącznie dobro pacjentów i personelu szpitala, w tym głównie ratowników medycznych. Dlaczego po ich odwołaniu obłożenie szpitala (ilość zajętych łóżek) zmalała o ponad połowę, a liczba zgonów wzrosła niewyobrażalnie? Dlaczego szpital nie świadczy usług w zakresie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, a pobiera bezprawnie środki finansowe z NFZ? Starosta Bajon absolutnie nie myśli o dalszym rozwoju szpitala, o współpracy polsko-niemieckiej (ratownictwo transgraniczne itd.). Działania podjęte przez Niego, a sygnowane przez pełniącego obecnie obowiązki Prezesa świadczą jednoznacznie o znacznym pogorszeniu i obniżeniu jakości świadczonych usług oraz całkowitej nieporadności w każdym tego obszarze. Sprawą zainteresowały się media oraz portale społecznościowe.

W związku z tym apeluję jak powyżej.

Słubice, dn. 25.01.2021r